e altri oneri collegati, fatta salva l’azione per il risarcimento del danno. 

Art. 10 - Compenso e modalità di pagamento 
Per la realizzazione del percorso formativo il Committente corrisponderà a Università Commerciale “Luigi 

Bocconi” – SDA Bocconi un compenso di € 39.000,00 (trentanovemila/00), IVA esclusa in quanto 

prestazione esente ai sensi dell’art. 14, comma 10, L. 24.12.1993, n. 537 e art. 10 DPR  26.10.1972, n. 633, 

che sarà erogato, dietro presentazione di idonea documentazione contabile, in 3 tranche secondo le seguenti